

Produse papetarie pentru UAT DRAGODANA

I.D.: 64021418

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.084,10 RON - 4.084,10 RON

Descriere: Pix fara mecanism, corp transparent STANGER Softgrip M1 - Culoare corp: negru 310031028 15 1.10 Lei 16.50 Lei Radiera creion triunghiulara FACTIS TRI-24 318031006 10 2.20 Lei 22.00 Lei Stilou FABER-CASTELL School Vario + 6 rezerve 311080924 1 24.90 Lei 24.90 Lei Agenda A4 saptamanala, datata 2022, ARTILUX - Culoare: negru 307001403 1 26.99 Lei 26.99 Lei CD-R Printabil 50 buc./cutie FORTIS 32506326 1 50.00 Lei 50.00 Lei Buretiera plastic WILGO 305031546 5 3.90 Lei 19.50 Lei Elastice pentru bani, D 40 x 1,5 mm, 100 g/cutie, DELI 311061223 2 9.90 Lei 19.80 Lei Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 312031210 30 1.80 Lei 54.00 Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini 517021644 10 3.40 Lei 34.00 Lei Biblioraft marmorat 7.5 cm NOKI, 25 buc/set 313031434 2 149.75 Lei 299.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: negru 313080907 2 174.75 Lei 349.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set - Culoare: alb 310081709 2 149.90 Lei 299.80 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 20 1.70 Lei 34.00 Lei Creion HB, cu radiera, OFFICE POINT 1213112 50 0.50 Lei 25.00 Lei Creion mecanic 0,7mm ROTRING Tikky - Culoare: negru 306011454 5 11.99 Lei 59.95 Lei Dosar carton alb cu sina 1530007 300 0.70 Lei 210.00 Lei Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1 1530008 300 0.80 Lei 240.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: albastru 1530051 600 0.69 Lei 414.00 Lei File protectie cristal, 40 microni, 100 buc/set OFFICE PRODUCTS 3200
